
£lUQ 
\ßR!TAS 

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 

Prot. n. 5'9012 /38-16/RR info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 
Mestre, 25 Agosto 2016 

APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA NR. 2 

Procedura Negoziata in 2 lotti per l'appalto dei lavori di ampliamento della rete di fognatura 
nera nei comuni di Mirano e Spinea - Interventi denominati "NPGF 20142015 Mirano Lotto 
5" CIG 66472192A6 CUP 177H14000630005 - "NPGF 2014 2015 Spinea Lotto 6" CIG 
664726154E CUP 137H14000940005. Riferimento gara n. 38-16/RR. Rfq_ 40_41_42_ 

II Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell'ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l'esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 27 offerte da parte delle seguenti imprese: 

- - ... .. !!!ml IJ.UI·JÎ.~T-.1 lI(OIHTiT~ liil-"1. or:J r;J 

1 ARGO COSTRUZIONI 03698370263 5-6 

2 BUILDING STRADE SRL 03742790276 5-6 

3 CO.M.I.S.A. SRL 00728610361 5 

4 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 03409330267 5-6 

5 COSTRUIRE E PROGEDARE IN LOMBARDIA SPA 02344850207 5-6 

6 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 02217870274 5-6 

7 EDIL - LAVORI DI ZAGO E. & e. S.N.e. 00894480276 5-6 

8 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 03628660247 5-6 

9 EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 5-6 

10 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 5-6 

11 FALCOMER SRL 02882720275 5-6 
FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO 5-6 

12 &e. 01139980294 
13 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00251920286 5-6 

14 GECOMA SRl 04754810267 5-6 

15 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 5 

16 IMPRESA e.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 5-6 

17 IMPRESA COlEDO SRl 00198480261 5-6 

18 IF COSTRUZIONI SRL 03040140265 5-6 

19 MASIERO GINO & FIGLI SRL 02027320270 5-6 

20 MC S.R.l. 03756470260 5-6 

21 NEW VIEDll S.R.L. 04096690286 5-6 

22 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 5-6 

I~~~: Via Arino, 2 
30031 Dolo (VE) 

Tel. 0415139811 - Fax 0415139853 

Area territoriale 
Via Padre Emilio Venturini. 111 

30015 Chioggia (VE) 
Tel. 0415533611 - Fax 0415533612 

Area territoriale Area territoriale 
Via Porto di Cavergnago, 99 

30173 Mestre (VE) 
Tel. 0417291111 - Fax 0417291110 

Via Pia. 1 
31021 Mogliano Veneto (TV) 

Tel. 041 5901440 - Fax 041 5901872 



23 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. 00859210262 5 

24 RUFFATO MARIO SRL 02005120288 5-6 

25 VANUZZO FRANCO VNZFNC61P15D748T 5-6 

26 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 5-6 

27 VPS SRL 04098950282 5-6 

Veritas s.p.a. - Santa Croce. 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 

Considerato 

Che in data 28/07/2016 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per le cui risultanze si 

rimanda all'atto prot 55546 del 05/08/2016 di approvazione della seduta di gara n.1; 

Che in data 24/08/2016 si è svolta la seconda seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 
offerte pervenute; 

Che in tale seduta la Commissione di gara ha sciolto le ammissioni con riserva disposte in 
data 28/07/2016; 

Che la Commissione di gara ha quindi proceduto all'apertura delle buste economiche di 

tutte le offerte ammesse per ciascun lotto a base di gara, a partire dal lotto 5 Mirano, 

determinando le proposte di aggiudicazione, riepilogate, rispettivamente, nell'allegato 1 e 
nell'allegato 2 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara del 24/08/2016 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- l'esclusione dei seguenti concorrenti da entrambi i lotti in gara: 

5) Costruire e Progettare in Lombardia S.p.A.; 
10) F.lli Demo Costruzioni S.r.l. 
11) Falcomer S.r.l. 
13) Galiazzo Fratelli Costruzioni S.r.l.; 
25) Vanuzzo Franco; 

- l'esclusione del concorrente n. 8) Edilstrade Montebello sri dal solo Lotto 6 Spinea 

~L'_'_ 
tnrtfttlMt#1ttOli¡W 

Area territoriale 
Via Arino. 2 

30031 Dolo (VE) 
Tel. 0415139811 - Fax 0415139853 

Area territoriale 
Via Padre Emilio Venturini. 111 

30015 Chioggia (VE) 
Tel 041 5533611 - Fax 0415533612 

Area territoriale 
Via Pia. 1 

31021 Mogliano Veneto (TV) 
Tel. 041 5901440 - Fax 041 5901872 

Area territoriale 
Via Porto di Cavergnago, 99 

30173 Mestre (VE) 
Tel 041 7291111 - Fax 041 7291110 



Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850.00 int. vers. - C.F. - P Iva e W iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 
per le motivazioni espresse nel verbale di gara e comunicate alle predette imprese concorrenti ai 

sensi dell'art. 76, comma 5, lett. b) D. Lgs. 50/2016; 

- l'ammissione di tutte le altre offerte pervenute, di seguito riepilogate: 

L.llJ'K;I."'_' 
~ lOO - IO ~ 1~.Ti rr.~!..¡¡"'''Iot:j r::II 

1 ARGO COSTRUZIONI 03698370263 5-6 

2 BUILDING STRADE SRL 03742790276 5-6 

3 CO.M.I.S.A. SRL 00728610361 5 

4 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 03409330267 5-6 

6 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 02217870274 5-6 

7 EDIL - LAVORI DI ZAGO E. & e. S.N.e. 00894480276 5-6 

9 EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 5-6 
FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO 5-6 

12 &e. 01139980294 
14 GECOMASRL 04754810267 5-6 

15 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 5 

16 IMPRESA e.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 5-6 

17 IMPRESA COLEDO SRL 00198480261 5-6 

18 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 5-6 

19 MASIERO GINO & FIGLI SRL 02027320270 5-6 

20 MC S.R.L. 03756470260 5-6 

21 NEW VIEDIL S.R.L. 04096690286 5-6 

22 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 5-6 

23 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. 00859210262 5 

24 RUFFATO MARIO SRL 02005120288 5-6 

26 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 5-6 

27 VPS SRL 04098950282 5-6 

Si allegano al presente i prospetti riepilogativi delle proposte di aggiudicazione per il Lotto 5 
Mirano e per il Lotto 6 Spinea. 

DIRETTO 
APPROWIGI N 

Dr. M 

Data pubblicazione 2' 9 A60. 2016 

\
\ e'1m 

Area territoriale 
Via Arino, 2 

30031 Dolo (VE) 
Tel. 041 5139811 - Fax 041 5139853 

S 
Area territoriale 

Via Porto di Cavergnago, 99 
30173 Mestre (VE) 

Te1.0417291111-Fax0417291110 

Area territoriale 
Via Padre Emilio Venturini, 111 

30015 Chioggia (VE) 
Tel. 0415533611 - Fax041 5533612 

Area territoriale 
Via Pia, 1 

31021 Mogliano Veneto (TV) 
Tel. 041 5901440 - Fax 041 5901872 



Qi ... 
c: 
ra ... 
ñj 
a. a. 
ra 
CII 
c: o 
'P:¡ 
ra ... 
III 

r.n 
O 

S ..... 
O z 
< co:: 
~ 
< CI:: 
LOI 
Z 

< < 
Q. CI:: 
III :::I 
III I- 
< < 
I- Z 
ii: (!' 
LOI O > ... 

O 
I- 
Z 
LOI 
::E < ::::; 
Q. 
::E < 
co:: co:: ...... r.n .... 
a, ..,., 

ö ... 
ñj 
a. a. 
~ 
Qi 
'ti 
CII 
c: o 
'P:¡ 
ra c: 
'Ë 
O c: 
CII 
O 

N O \O (JI I'll I'll I'll 
N I'll (JI I'll \O \O 

I'll \O (JI LtI LtI 
O <:t O 00 00 .; LtI I'll, a\' a\' 
\O <si I'll .... .... 
I'll .... 

;¡¿ 
o 
N 
Qi 
"O 

s 
ra ... 
c 
CII 
E 
~ u ,s 
ai' 
III 
III 
CII 
E 
E 

,~ 
ro 
CII ñj ü:i t E CII .... ~ O O c: N o 

ra ~ :s Qi CII 

~ 
"C ~ O => 
LtI .... o ¿ "O III 

l!! vi ñj 
Qi ~ .3 'ti -ti c o Q) 

'O Qi := u "C Q) 
ñj o. ... 

Û 'Vi ,- III .... ri ra 
CII ..c 

.!!! '¡: 

Ñ 'w 
"O 

(II ro 
E u 

CII -.:; 
t E Q) 

o O E 
III U .... 

'¡: 
O ...: ro 
'ti ra o (JI 

'ë ... 
~ CII Q) 

::E (II E 

.... N ..,., r.n \O ,... 00 en O .... N ..,., "'" r.n \O ,... 00 en o .... N 
O .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... N N N ra ra (II ra ra 

.!!! ii: III III III III III 
III III III III III 

(5 < CII Q) CII CII CII ... ~ E E E E E ra E E E E E => U 
"O s (II ra ra ra ra 
ra c: c: c: c c: ... :::I l!) o o o o o 5 c: c: c: c: c: 

(!' 
< 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
\O ..,., 00 en "'" r.n en ,... N 00 r.n N "'" en o o o N o lO o "'" , , , , , ;¡¿ en ..,., lO o .... r.n o o o ..,., r.n .... ,... \O \O "'" ..,., ..,., o .... 3 ,... "'" "'" 00 lO .... o ,... r.n r.n ,... .... 00 N lO r.n en \O ..,., ..,., N \O o N- N- a> en- a> en- 00- «Ì «Ì r: ,...- \0- !Ji r.n- LI'Ì "",- "",- "",- N- N- Ò ,...- 

III 
III N N .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 
(II 
,g 
ii: 

II 

II 
II 
I' 

LÌ 
01! 
O < 
O Cl.. 
Z 

V') 

< < 
Q) z is .... is _J a:: c 
~ a:: < _J 

a:: _J V') co a:: 
LU V') Q) 
U- a:: < ~ ~ V') Z O O z u < O a:: ::::; Z Z _J Cl.. -' O 
a:: < < III a:: V') Z -' N 
LU a:: V') LÌ _J III LU - a:: :::I u... UJ :J a:: V') 

Z _J a:: O LU a:: 
is -' V') a:: 01! V') :J a:: Z I- a:: LU V') _J 

_J I- Ë l!) _, < ::::; <Li - _J O 
V') 

V') V') Cl.. < ::::; Z a:: -' UJ < O < ci Z co:: V') a:: O O V') a:: _J co Z N u V') VI l!) _J - LU LU 
LU O O O LU Li: l!) N a:: z V') a:: l- l!) l!) :J ::::; O I- ~ Z ;:5 :J III O LU 

V') 
Z O O a:: _J O 

~ ci N 1= LU LU O º U- I- UJ U 
:J UJ l!) _J 

a:: Z N _J O a:: III I- Z Z ~ LOI a:: O is a:: I- < a:: _J a:: ~ O Cl.. O _J a:: V') O :J a:: < < LU 
_, Z z V') _J a:: _J < a:: V') I- U l- O Ci ii: O N a:: I- a:: III LU III a:: a:: ~ LÌ V') O 15 :; u a:: l- V') V') ~ _J UJ Z UJ O U- U- 

O u Li: O :J V') V') <i is O LU a:: O < Ci N O < O a:: O l!) O O < ~ a:: ~ LU O O O < U > < -' LU 
V') VI :J a:: U l- I- ~ a:: U Z N I- vi a:: :J UJ ~ N N 

O UJ Z LOI < a:: LU ::s V') < V') V') - N < :; I- < a:: O O N N 
a:: ~ CI:: Cl.. l- O Cl.. O O O O < u... ~ V'l Z I- < :J a:: o.. o.. < V') Vi ...:. a:: _J U U ~ l!) _J l!) u... 3 _J < V') ::::; u ::::; Z a:: < ci V') -' 

LU ~ O ::E Vl O is :J O UJ a:: :J < :J LU is o.. V') O _J < < < ~ U- ~ ii: U- u :::! u w UJ > -' l!) < co a:: a:: U Z LU > U u.: U- l!) > 

¿ N lO 
"'" 

,... r.n lO en ,... en lO 00 "'" o .... N N "'" ..,., .... 00 
,... ..,., r.n o .... ..,., r.n .... .... .... .... .... N .... .... N N N N N N .... .... .... N 



00 o N N N "" "" o Il) al .... Il) Il) o .... r-.. .... LI'! al LI'! "" "" .... 
"" LI'! 00 o 00 00 
al "" m N .... .... 
00- r-..- rtÌ .... - N- Ñ 

"" 00 .... .... .... 
N .... 

êi:ì ~ c - C1J 
C1J U 
III C1J III 
C1J t: 
E C1J 

E ::t: o ro ~ C1J 
o~ t: Qj 
""O ~ ""O 
C1J ro 
E ro o 'ë 
~ 'ti ~ C1J <t cu Qi E ~ W W ro E ""O ~ III o ~ III ..... ~ ro Qi Z ro ro c E ..c e o ""O ..... C1J .:::> e E- :E III .:::> E: Ci ro o ::r: III 

E: ..... ro u § III Cl) a: ..c cu Cl) c ~ _Q U Cl) III Cl) C1J Ci o .E ..... III III o Ci U Qj ..... 
cu '" ..... 0;: ro O c 
E Cl) ro 0;: Cl) Cl) ""O > Cl) 

E ""O ~ Cl) C1J s: J:. ::::¡ ro - ::::¡ E E c c. ..... u u <t ro ~ E o c :::> ro a: ëi o ro m ..... '" c ] ~ ~ E cu ro g ~ ~ o ~ > ~ 
1::: Cl) ..... ... Z 's -;::; Z <t Ci t: ro ro C C e ..... ro ..... 
Cl) ro C c ro Cl) cu U ~ Qj u ::::¡ c 
::t: Cl) u u <t ro ::t: Cl) u u ..... o":' ..... o 1::: Cl) Cl) ro C1J cu ~ g.~ ~ :E Cl) 

~ o Cl) 1::: t C1J 
..... ... a: a: O t ~ ::t: ~ Cl) t 
~ 

... ..... ""O ..... ~ "ii cu o z Qj o ::t: ~ ::t: ... ..... u, 
"O o o ... ro c ... <t o ""O ~ o O ... O O ...... Cl) 

ro Qi e o o o m °ü E 'ti e Qi ..... ..... <t <t E ""O Cl) Cl) C1J Cl) E Ci ro ~ Ci .~ Cl) 

E E "*- E E ro E E E bo E Ö ..... u ..... ::l o o :::> :::> ::J o :E 0;: Cl) :E o :::> 
Z Vl .... Z Z ~ Z III C. Cl III Z 

<t Il) u ..... N LU (D 
.... N m 

Cl Cl u.. :E ::r: - :E :E 

o 
> o.¡;¡ 
m 
tID ~ 

"ii. .~ 
o 
-ti 
'" à 

'ö ~ .!!! Cl) 0;: 
QI E ro '" .ª" Cl) .!!! 
.J:: o ""O u 

B ~ .QI 
:¡:; 

lO '" lO o ~ U ~ 
B '" Ci :l u :l Q() lO lO ::J o ~ o u 

~ "*-- Qj "iii 
> ""O °ü o > .... o "-e QI 

Qi o¡: QI Ei 
""O '" li:: '" QI 

a. o 
lO .QI .~ '" o 0<ii ro a. 0<ii III oC ~ :l QI 

~ E 
o¡: 

o 
E 0Qj iii QI ""O '" > lO ro lO o :¡:; 

u lO E :l 

ef ~ E 'ö 
VI Ci ~ QI 
QI u .!!! ë E lO QI 

E o Qi E u ""O ro "iii ",- iii 
~ ""O :l 

Qj t "Ci ë ~ Cl) li:: QI 0;; U 
o li:: Qj ~ o .!!! a. 
~ .~ o fl a. 
B '" o '" oC ""O ë o¡: 

'ö 0Qi ~ QI 
E ""O °ü ~ '" E '" '" u 

E E QI 
lO E ""O 
QI .~ QI := o 

Vl lO 
QI .!!! .!!! QI a. 

QI 
0;; 

'g; Qi u o!!! ""O QI 

'" ro- > ""O 

:ê oS QI 
"Ci E 

0Qi ~ ~ 
""O 0;; o 

iii '" ~ :l U 
.~ o CT 

a. ~f § o 
""O '" o¡: 

~ 
o¡: 

'" '" '" > 
'ö °ü oS 
QI '" ~ E E 

"§_ ~ 

'" O 
!5 ..... 
« ... z o: 
V> 
« o: ... z 

« ~ 
CI. ::l 
V> t- 
V> « 
ê z 

'" a: O ... ... 
> O 

t- 
Z ... :::¡: 
« ;:¡ 
CI. :::¡: 
« 
o: o: 

--- ID ... ¿, .,. 

o!!! 
iii 

Il) E ..... o O lO N ni 
'ö Qi 
~ 

"O 
o 
LI'! o ¿ Vl 

.!!! vi Qi ~ ""C -ci o 
"Ci Qi 

Ö 
u "O ... iii 

iii u :g- 
c.. o- 
c.. ... ~ ~ QI 

Qi ~ ... Qi N- e ""C ni ... QI '" iii c E c.. o QI 
c.. °Ñ t E 
ni ni 51 o 
QI e u 
lO °Ë o r-..- o ""C 
°Ñ o o 0'1 

fl c ... t:: CIJ QI 
V> O :::¡: m 

LU LU O LU LU ni ni ni ni ni ni o::: o::: ii: o::: o::: O O <II <II <II <II OIl <II 

.!!! ni ni ni IO ni .!!! ni ~ O O OIl OIl OIl OIl OIl <II 
ii: ii: iii iii iii iii iii iii ii: ii: QI CIJ CIJ CIJ CIJ QI 

ni ni E E E E E E LU LU E E E E E E E E 5 LU LU o.. o.. u.. u.. E E E E E E :;:¡ :;:¡ o o o o o o o o ë ~ ~ ni ni ni ni ni ni V) V) C C C C C C C e 
:3 :3 ni ni ni ni ni ni ni ni :;:¡ :3 :3 c c c c c c 

G o o o o o o « « « « c lO c C e c 

'" « 
ni ... N m .,. LI'I '" r-.. co en o ..o N m .,. LI'I Il) r-.. 00 
.~ ..o ..o ..o ... ... ... ..o ..o ..o ... 
ni 
:l 
""C ro 
~ 

o o o o o o o o o o o o o o o o 0"0 

*' LI'I en ,... '" m ~ LI'I ..o m m o o en N N o LI'I m 
o o o o o o o en m ..o 01 ,... LI'I ,... m ..o ~ N ..o ,... ,... LI'I NI o o '" NI ..o r-.. ,... ,... LI'I N co 01 NI ,... m N .,. NI 

OIl ui' 0- en- r¡¡ ",- ui' .,.- ..; .¡ N- ... - 0- 0- en- Ol- aì r¡¡ ,..: '" ni N N ..o ..o ..o ..o ..o ..o ... ..o ..o ... ..o 
.c 
ii: 

LÌ 
011 
O « o o.. 
Z Vl 

« « z ëi 
ëi -' o::: 

-' o::: « o::: Vl -' co o::: 
LU Vl U- « o::: :::¡: 

QI Vl Z ë O z u O o::: z Z ::::i -' -' O ~ o::: « Vl « ~ o::: -' N 
QI LU Vl LÌ -' o::: Vl o::: :;:¡ li:: U- :;:¡ LU Vl -' o::: LU O o::: O ëi o::: Vl 011 Vl -' Z o::: Z I-- LU -' Vl ::::i - o::: -' « ..... Vl 

Vl ::::i « u..i z -' 
Vl \.!) -' o::: t: UJ O O « O o::: Vl co N Vl <:2 o::: O o::: a: Z Vl -' -' LU UJ U 

LU \.!) N Vl LU O Z o::: o::: (D ~ :;:¡ ::::i O U- Z ;;5 :;:¡ LU t- O Vl Vl o::: O N O O z ..... ~ UJ LU o::: o ò t: O - t- LU U 
\.!) ..... :;:¡ ..... N z o::: O Vl I-- Z Z O ëi I-- « o: ii: ..... 

Vl o::: o::: :::¡: o::: LU :;:¡ O o.. :::¡: O o::: « « LU z Z Vl -' t- V> -' -' « u :::¡: ii: O I-- o::: ..... O o::: o::: N LU 
LU Vl o::: o::: (9 O u :> Vl LÌ Vl Vl t- ~ LU O U- U- 

O O Vl O ë u Vl :;:¡ Cl o::: 
N « \.!) O o::: 2 LU O O O > O « « u ... « O O o::: -' « o o::: :;:¡ :3 I-- U Z Vl 2 :> Vl N U I-- I-- o::: :;:¡ o::: LU ~ N N 

O LU o::: « Vl ëi LU Z LU N « Vl Vl o::: I-- o O N N 
o::: v; I-- ...:.. o.. O o::: O ~ ~ o::: « O U- O I-- ~ U « :;:¡ o::: « Vl 

ëi -' o::: == o.. u Vl o.. \.!) \.!) U- u LÌ Vl ::::i -' ::::i Z 
LU 2 O O :;:¡ :;:¡ ~ UJ O ... o.. ~ « o::: :;:¡ U- ~ O ëi ..... « « « 
U- u LU > LU co \.!) U Z > o::: « o::: ..... u LU u.: u.. \.!) > 

¿ ... ,... 
LI'I '" m co N 

.,. m m en .,. LI'I o ..o ... '" co .,. ,... en o N N ... ..o N ... ..o ..o N ... N N ... ... ..o ... N 


